

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00071/17 PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM LICITACAO:
 FORNECEDOR: CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA LTDA CODIGO: 1803 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
22	3,0000	METRO	6651	FELTRO feltro estampado		28,000	84,00
21	8,0000	UNIDADE	13967	NOVELOS DE LA la para trico de 100 gramas, 100% acrilico, medida 250 metros. Nas cores: amarela, azul, branca, oliva, pink, preta, roxo escuro e vermelho.		14,000	112,00
1	140,0000	FRASCO	117229	TINTA ACRILICA FOSCA C/ 37ML nas cores: amarelo ouro, azul marinho, branco, cinza, lilas, marrom, pelve, pink, preto, rosa, verde folha, verde oliva, vermelho vivo e vinho. 10 unidades de cada cor.		3,850	539,00
2	5,0000	UNIDADE	117231	AGULHA DE CROCHE No 0		2,850	14,25
3	5,0000	UNIDADE	117232	AGULHA DE CROCHE No 3		2,900	14,50
4	25,0000	UNIDADE	117233	AGULHA P/BORDAR PONTO CRUZ		0,500	12,50
5	50,0000	UNIDADE	117234	AGULHA DE MAO P/ COSTURA		0,400	20,00
6	10,0000	PACOTE	117240	MISSANGA 4MM PCT C/ 500GR sas cores: amarelo, azul claro, azul escuro, azul lilas, branco, marrom, preta, rosa, verde e vermelha.		48,000	480,00
7	10,0000	UNIDADE	117241	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No0		2,900	29,00
8	10,0000	UNIDADE	117242	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No4		2,900	29,00
9	10,0000	UNIDADE	117243	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No6		3,000	30,00
10	10,0000	UNIDADE	117245	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No10		4,000	40,00
11	10,0000	UNIDADE	117246	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No12		4,500	45,00
12	10,0000	UNIDADE	117247	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No14		5,200	52,00
13	3,0000	UNIDADE	117248	TESOURA P/ COSTURA 10"25CM		18,400	55,20
14	10,0000	UNIDADE	117249	TINTA SPRAY P/ ARTESANATO em geral. Nas cores: amarelo, azul claro, azul royal, branco, cinza, lilas, marrom, verde claro, verde escuro e vermelho. sendo 01 unidade cada cor.		14,600	146,00
15	1,0000	PACOTE	117250	FITILHO P/ PRESENTE SORTIDO com 50 metros cada, pacote com 10 unidades.		39,000	39,00
16	2,0000	METRO	117251	JUTA juta fechada 1,00lg e 1,50lg, largura de 1,50 mts		26,500	53,00
17	4,0000	METRO	117252	ETAMINE tecido etamine 1,40 largura.		24,500	98,00
18	10,0000	UNIDADE	117257	PINCEL P/ PINT. CERDA DURA No8		4,000	40,00
38	200,0000	UNIDADE	119331	ARGOLA PARA CHAVEIRO com corrente		0,340	68,00
19	10,0000	TUBO	121558	COLA PARA TECIDO cola pano com bico aplicador econmico acrillex 100 gr.		6,800	68,00

